

NOTIFICACIÓN DE CAMBIO DE HORA Y FECHA DEL ACTO DE COMUNICACIÓN DEL DICTAMEN DE FALLO, DEL PROCEDIMIENTO DE LICITACIÓN PÚBLICA LOCAL SIN CONCURRENCIA DEL COMITÉ CEAJ-DAJI-SDII-LPL-SCC-006/2023 "RENOVACIÓN DE SUSCRIPCIÓN DEL CORREO ELECTRÓNICO INSTITUCIONAL" (TIEMPOS ACORTADOS).

En las oficinas de la Sala de Juntas de la Dirección Administrativa, Jurídica e Innovación de la Comisión Estatal del Agua de Jalisco, ubicadas en Avenida Alemania número 1377, en la Colonia Moderna, de esta Ciudad de Guadalajara, Jalisco, C.P. 44190; siendo las 13:00 trece horas del día 12 doce de junio del 2023 dos mil veintitrés, reunidos como Unidad Centralizada de Compras de la CEAJ, a través de su Titular el L.A. Hermilio de la Torre Delgadillo, con fundamento en los artículos 134 Constitucional; 65 fracción III de la Ley de Compras Gubernamentales, Enajenaciones y Contratación de Servicios del Estado de Jalisco y sus Municipios; en correlación con el numeral 15 de las Bases LICITACIÓN PÚBLICA LOCAL SIN CONCURRENCIA DEL COMITÉ CEAJ-DAJI-SDIL-PL-SCC-006/2023 "RENOVACIÓN DE SUSCRIPCIÓN DEL CORREO ELECTRÓNICO INSTITUCIONAL" (TIEMPOS ACORTADOS); sé procede a notificar a los licitantes que participaron en el procedimiento de adquisición señalado al rubro, que se difiere la hora y fecha de comunicación del fallo que se tenía previsto para el día 12 doce de junio del 2023 dos mil veintitrés a las 13:00 trece horas, el cual se difiere para el día 15 quince de junio del 2023 dos mil veintitrés a las 14:30 catorce horas con 30 treinta minutos, en el mismo recinto.

Se pone a disposición de los interesados copia de la presente acta.

L.A. Hermilio De la Torre Delgadillo

Titular de la Unidad Centralizada de Compras de la CEAJ

Mtra. Elizabeta Delgadillo Orozco

Jefatura de Compras Gubernamentales de la

CEAJ

C. Martha Gabriela Guerra Luna Auxiliar de Compras de la CEAJ